quam ingeniosa posteritas sedulo imitata, diligentius exco- 

luit, ut sanitatem conseryaret, et amissam recuperarct. Cum 

igitur sanitas ad bene beateąue vivendum sit maxime ne- 

cessaria, que sine Medicine arte non bene custoditur: Ex 

animo cupientes hanc dignissimam artem in hoc almo Cra- 

covien. Gymnasio veluli foetum nobilissimum propagare, 

et ad eam iter facilius ac aditum omnibus ostendere: va- 

riisque incommodis et gravissimae hominum iacturae, in quam 

saepe incurrunt singulariter obviarc volentes: quandoquidem
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illis torqueantur, cum sciolorum malis dogmatibus: tum Em- 

pericorum crudeli inscitia, ex qua quodcuni([ue malum pro- 

venire necesse est. Sicquc cx unanimi omnium doctorum 

et magistrorum dictae Universitatis consensu, omnes artis 

istius cupidi, hac laudabili et propter magnum commodum 

1‘acta constitutione iunitantur, qua et impensae gravitales 

moderatae et confusa quedam priorum stalutorum ad melio- 

rem ordinem redacta sunt. Quo commodius Medicinae do- 

clores discipulos suos instituant et doceant: atque ipsi di- 

scipuli sua lu cra , quibus nihil est dultius, consequanlur. 

Taliterque insliluli, postea doctissimorum Medicorum quos 

scire omnia pene oportet, officio suo per publicam admissi. 

onem fungantur.

De elcctiojie Decani. (Nouum).

Decanalus iaeullatis Mcdicine deinceps per viees iuter 
doclores Mcdicine ex ordine promotionis ant incorporationis 
eorum Lnivcrsitali decui'ret. Et propter consopiendas ob 

boc emcrgi solitas inter doctores controuersias, iuxta eon- 

suetudinem et morem Tiieologicae facultatis, per annum 

geretur. Eleetio autem Decani semper fiet ante electionem 

Rectoris, ipso yidelicet die sancte Hedvigis ante Galii: et 

eligetur presens duntaxat in conuocatione: continuabiturque 

ordo per descensum ad sequentes, non obstanie, quod iidem 

doctores aclu legenlcs non essent, ut cx boc maior esset 

superintendeutia ad ext.raneos passim in Civilate Cracoyien. 

contra Vniversitalis slatuta practicantes: et ad profectum
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promoucndorum in cadem facultate, ct ad conseruandiim 

ordincin in omnibus aliis facultatibus obscruatum.

De lectoribus et tectionibus ordinariis.

Staluimus, ut Medicine doctores salariati singulis legi- 

bilibus diebus, iuxta eorum priuilegia et obligationem, di- 

ligenter et doctc, non qualitercunque legant, quibus diebus 

ordinaria legitur. Et pro qualibet negligentia, in tribus